様式第1号（第７条関係）
	補 助 金 交 付 申 請 書

	　　年　　月　　日

	五泉市長　　　　　　　　様

	申請者
	〒
	－

	住　　所

	氏　　名
	印

	電話番号

	補助金の交付を受けたいので、五泉市木造住宅耐震改修促進事業補助金交付規程第７条の規定により次のとおり申請します。

	記

	１　補 助 事 業 名
	□木造住宅耐震診断支援事業
□木造住宅耐震改修事業（□耐震改修 □部分耐震改修 □追加耐震改修）

	２　対象住宅の概要
	所　在　地

	住宅の種類
	□　専用住宅
	□（　　　　　）併用住宅

	建　築　年
	　　年　　月　　日
	工　　法

	延 べ 面 積

	㎡
	住宅部分の
面　　積

	㎡

	３　予　　算　　額
	　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
補助対象外経費　　　　　　　　　　　　　円

	４　交 付 申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５交付申請額算出基礎

	６耐震診断士の概要
	住所・氏名

	五泉市木造住宅耐震診断士登録制度による登録番号　第　　　　　号

	建築士資格
	□1級　□2級　□木造
	講習会　□受講済　□未

	７　補助事業の
実施予定期間
	　　年　　月　　日
	～
	　　年　　月　　日

	同意事項
　　　私は、当該補助金交付に必要な事項として、租税公課の納税状況について、当該事業の
所管職員が確認することについて同意します。また、申請者(同居している親族を含む)が暴力団員であるか否かの確認のため、警察に照会がなされることに同意します。
　氏名　　　　　　　　　　　　印

添付書類
(1) 補助対象経費に相当する見積書の写し
(2) 対象住宅であることを証する書類

(3) 耐震改修工事又は部分耐震改修工事にあっては耐震改修工事計画書の写し

(4) 前3号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

五泉市長　　　　　　　　様
補助事業者　〒　　　－

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業変更申請書

　　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定のありました補助事業について、次のとおり変更したいので、五泉市木造住宅耐震改修促進事業補助金交付規程第９条の規定により、申請します。
なお、これに伴う補助金　　　　　　　　円の追加（減額）交付を併せて申請します。
記

１　補助事業名

２　変更内容

	変更前
	変更後

補助金の変更の算出基礎

３　変更理由

添付図書

(1) 変更に関する書類

(2) その他市長が必要と認める書類
様式第６号（第10条関係）
　　年　　月　　日

五泉市長　　　　　　　　　様
補助事業者　〒　　　－

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業中止届
　　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定のありました五泉市木造住宅耐震改修促進事業について、次の理由により中止したいので届け出ます。

記

１　補助事業名

２　中止の理由
様式第７号（第11条関係）
　　年　　月　　日

五泉市長　　　　　　　　　様
補助事業者　〒　　　－

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業実績報告書
　　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定のありました五泉市木造住宅耐震改修促進事業が完了したので、五泉市木造住宅耐震改修促進事業補助金交付規程第11条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助事業名

２　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　完了年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

事業費決算額
	総 事 業 費
	　　円

	補助対象経費
	　　円

	補助対象外経費
	　　円

添付書類

 (1)　木造住宅耐震診断支援事業

ア 契約書及び補助対象経費に相当する領収書の写し

イ　耐震診断書（診断士が耐震診断の結果をとりまとめた書類をいう。）の写し
(2)　木造住宅耐震改修事業
ア 契約書及び補助対象経費に相当する領収書の写し
イ 耐震改修工事又は部分耐震改修工事の施工前、施工中及び施工後の写真(撮影場所を明らかにした図面等を含む。)

ウ 耐震診断士が補助対象工事中の内容を確認した監理状況報告書
様式第９号（第13条関係）
　　年　　月　　日
　　　五泉市長　　　　　　　　様
〒　　　－
補助事業者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
補 助 金 交 付 請 求 書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の額の確定通知のあった補助事業について、五泉市木造住宅耐震改修促進事業補助金交付規程第13条の規定により、補助金の交付を請求します。
記

１　補助事業の名称
事業

２　交 付 請 求 額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振　　込　　先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）